ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 апреля 2021 г. № 67

О внесении проекта Закона Донецкой Народной Республики «О внесении

изменения в статью 131 Закона Донецкой Народной Республики

«О таможенном регулировании в Донецкой Народной Республике»

в Народный Совет Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьей 78 Конституции Донецкой Народной Республики,

статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года

№ 02-IIНС «О Правительстве Донецкой Народной Республики»:

1. Внести в Народный Совет Донецкой Народной Республики проект

Закона Донецкой Народной Республики «О внесении изменения в статью 131

Закона Донецкой Народной Республики «О таможенном регулировании в

Донецкой Народной Республике».

2. Назначить Министра доходов и сборов Донецкой Народной

Республики Лавренова Евгения Евгеньевича официальным представителем

Правительства Донецкой Народной Республики в Народном Совете Донецкой

Народной Республики при рассмотрении проекта Закона Донецкой Народной

Республики «О внесении изменения в статью 131 Закона Донецкой Народной

Республики «О таможенном регулировании в Донецкой Народной Республике».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства              А.Е. Ананченко

Ал»тытw
®тV